
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále Jen „občanský zákoník") 

mezi těmito smluvními stranami: 

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina 
sídlem: třída Legionářů 1468/36, 586 01, Jihlava 
ICO: 70832510 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu: 86-4703150257/0100 
zastoupena: PhDr. Věra Trávníková, ředitelka 
kontaktní osoba: Bc. Jitka Vráblová 
telefon: 734 647 118 
e-mail: vrablova@pppaspcvysocina.cz 
datová schránka: 

jako objednatel (dále Jen „objednatel") 

Ing. Ladislav Prokop 
sídlem: Cížov 83, 58601 Cížov 
IČO: 87399041 
DIČ: CZ8109123011 
bankovní spojení: mBank S.A., organizační složka 
číslo účtu: 670100-2208454940/6210 
telefon: +420 607 181 178 

e-mail: ladislavprokop@gmail.com 
datová schránka: ur5bptd 

Jako zhotovitel (dále Jen „zhotovitel") 

(dále také společně „smluvní strany") 

Stránka 1 z 8 



Článek I. 
Uvodní ustanovení 

• 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. 
Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek, jedině že oto požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru provedeného objednatelem v rámci 
poptávkového řízení v rozsahu s názvem „Vytvoření a správa nových webových 
stránek", ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

3. Zhotovitel prohlašuje: 

že se detailně seznámil se všemi podklady k poptávkovému řízeni, s rozsahem a 
povahou předmětu plnění této smlouvy, 

že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro 
realizaci předmětu plnění této smlouvy, 

že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této 
smlouvy provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu. 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele v souladu s touto smlouvou a 
dalšími pokyny a požadavky objednatele vytvořit a zprovoznit nové, moderní a snadno 
dostupné webové stránky (dále také jen „webové stránky") v rozsahu specifikovaném 
v cenové nabídce zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje 
vytvořit a dodat webové stránky včetně grafického návrhu a redakčního systému. Webové 
stránky budou vytvořeny a provozovány formou hostingu, který zajistí zhotovitel. 

2. V rámci předmětu plněni dle této smlouvy se zhotovitel dále zavazuje zajistit zkušební 
provoz webových stránek, přičemž v rámci zkušebního provozu bude ověřována funkčnost 
webových stránek a práce s daty (dále len „zkušební provoz"). Po dobu zkušebního 
provozu nebudou webové stránky dostupné uživatelům. Poté, co bude ověřena funkčnost 
webových stránek, bude zajištěno proškolení administrátorů redakčního systému a budou 
odstraněny vady a nedodělky bránící řádnému provozu webových stránek. Pokud budou 
v rámci zkušebního provozu zjištěny drobné vady, které nemají vliv na provoz webových 
stránek budou odstraněny v rámci správy webu podle Čl. VII této smlouvy. 

3. V průběhu zkušebního provozu se zhotovitel zavazuje provést školeni administrátorů 
redakčního systému. 

4. Po ukončeni zkušebního provozu zhotovitel zajisti uvedení webových stránek do ostrého 
provozu, tzn., že webové stránky budou plně funkční, bude umožněn přistup vybraným 
osobám objednatele k administraci webových stránek a budou připraveny k plnění 
obsahem (dále také jen „ostrý provoz"). 

5. Uzavřením této smlouvy se zhotovitel dále zavazuje zajišťovat správu webových stránek v 
ostrém provozu, která zahrnuje zejména činnosti uvedené Čl. VIII této smlouvy (dále tak 
jen „správa webu"). Součástí správy webu je i případná technická aktualizace webu - nová 
verze redakčního systému. 

6. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit zhotoviteli za vytvoření webových stránek 
níže dohodnutou cenu díla a dále v souladu s touto smlouvu hradit zhotoviteli níže 
dohodnuté pravidelné roční paušální poplatky za správu webu, doménu, webhosting, a 
zabezpečení HTTPS. 

7. Objednatel se dále touto smlouvou zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost 

Stránka 2 z 8 



nezbytnou k vytvoření webových stránek, realizaci zkušebního provozu a správě webu. 

Článek III. 
Doba plnění 

1. Práce na vytvoření webových stránek je zhotovitel povinen zahájit neprodleně po nabytí 
účinnosti této smlouvy. 

2. Webové stránky je zhotovitel povinen vytvořit a spustit jejich zkušební provoz do 50 dnů 
od nabytí účinnosti této smlouvy. 

3. Ostrý provoz webových stránek se zhotovitel zavazuje spustit nejpozději do 1. 7. 2023. 

4. Správu webu se zhotovitel zavazuje zajišťovat po dobu trváni této smlouvy od spuštění 
ostrého provozu webových stránek. 

5. Lhůta podle odst. 2 tohoto článku se prodlužuje o dobu, po kterou objednatel prokazatelně 
neposkytoval zhotoviteli potřebnou součinnost k uskutečnění zkušebního provozu, ač na 
neposkytování součinnosti byl zhotovitelem písemně upozorněn s uvedením konkrétních 
součinnostních nedostatků. 

Článek IV. 
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je cenou smluvní a je sjednána na základě cenové nabídky zhotovitele, která 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, ve výši 42.840,- Kč bez DPH, ke které bude připočtena DPH 
ve výši 21 %‚ cena včetně DPH činí 51.836,- Kč. 

2. Objednatel se dále zavazuje hradit zhotoviteli pravidelnou roční paušální cenu za: 

a. doménu, webhosting, email, zabezpečení HTTPS ve výši 2.000,- Kč bez DPH 
ročně, tj. 2.420,- Kč 5 DPH ročně; 

b. správu a údržbu systému WordPress ve výši 3.600,- Kč bez DPH ročně, tj. 4.356,-
Kčs DPH ročně. 

3. Smluvní strany konstatují, že v ceně díla jsou zahrnuty veškeré práce a náklady zhotovitele 
související s plněním jeho povinností dle této smlouvy včetně případných licenčních 
poplatků; stejně tak v roční paušální ceně jsou zahrnuty všechny práce a náklady 
zhotovitele související s plněním jeho povinností souvisejících se správou webu dle této 
smlouvy. 

4. Objednatel uhradí cenu podle Čl. IV odst. 1. této smlouvy po ukončení zkušebního provozu, 
ato na základě faktury - daňového dokladu - vystavené zhotovitelem, Splatnost daňového 
dokladu je 14 kalendářních dnů Od doručení do sídla objednatele. Uhrada faktury bude 
provedena bezhotovostním převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený v 
této smlouvě. 

5. Objednatel bude hradit roční paušální cenu uvedenou v Čl. IV odst. 2 této smlouvy ročně, 
Splatnost daňového dokladu je do 14 kalendářních dnů od doručení do sídla objednatele. 
Uhrada faktur bude provedena bezhotovostním převodem z účtu objednatele na účet 
zhotovitele uvedený v této smlouvě 

6. Zhotovitel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví této smlouvy je a po celou dobu trvání 
smluvního vztahu bude povinným registračním údajem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Článek V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli úplné, pravdivé a včasné informace potřebné 
k řádnému plnění závazků zhotovitele. 

2. Zhotovitel je povinen vytvořit webové stránky a poskytovat služby v kvalitě, rozsahu a v době 

Stránka 3 z 8 



požadované zadávací dokumentací a touto smlouvou. 

3. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele bez zbytečného odkladu o veškerých 
skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků smluvních stran, a zejména o 
skutečnostech, které mohou být významné pro rozhodování objednatele v jednotlivých 
případech týkajících se plněni dle této smlouvy. 

4. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých 
se dozvěděly v souvislosti s realizací této smlouvy. 

5. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoli svá práva a převádět povinnosti z této smlouvy 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele, a to ani částečně. 

Čtánek Vl. 
Licence k užívání díla 

1. Zhotovitel uděluje objednateli v souladu s dále uvedenými podmínkami této smlouvy licenci 
k užívání webových stránek v plném rozsahu obvyklého užívání. Zhotovitel prohlašuje, že 
má oprávnění udělit objednateli licenci k užití webových stránek dle příslušných ustanovení 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a 
o změně některých zákonů v platném znění. 

2. Objednatel získává po zaplacení ceny plnění stanovené v článku IV. odst. 1 této smlouvy 
licenci užít webové stránky v neomezeném rozsahu na síti Internet, na časově neomezenou 
dobu, na neomezeném území prostřednictvím sítě Internet. Zhotovitel se zavazuje 
poskytnout objednateli výhradní a nepřevoditelnou licenci redakčního systému pro tvorbu a 
úpravu webových stránek výše uvedeným způsobem a ve výše uvedeném rozsahu. 

3. Smluvní strany se za účelem odstranění jakýchkoli pochybností výslovně dohodly, že práva 
objednatele webové stránky v neomezeném rozsahu užívat není omezeno dobou trvání této 
smlouvy, tzn., že trvají i po jejím skončení. 

Článek VIl. 
Servis webových stránek 

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit dostupnost webových stránek 99,5 % času/měsíc (vyjma 
předem hlášených a schválených výpadků). 

2. Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelné aktualizace a udržování bezpečnosti webových 
stránek nasazováním záplat na OS a 5W (webový server, databázi). 

3. Zhotovitel se zavazuje provádět zálohování webových stránek tak, aby bylo možné je 
obnovit ke stavu kteréhokoliv dne až 7 dní zpětně. 

4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat tyto reakční doby řešení vad webových stránek a 
problémů souvisejících s jejich provozem: 

5. Možnost nahlášení problému nepřetržitě v režimu 7 dní v týdnu x 24 hodin denně 
elektronicky přes na e-mailovou adresu zhotovitele. Přijetí problému zhotovitel obratem 
potvrdí. 

6. Zhotovitel je povinen: 

a. zahájit práce na řešení problému do 12 hodin od okamžiku jeho nahlášení; 

b. odstranit kritický výpadek (závada bránící objednateli poskytovat hlavní předmět 
jeho činnosti, např. služby veřejnosti, zákonem definované povinnosti apod.) 
nejpozději do 24 hodin od okamžiku nahlášení problému; 

c. odstranit částečný výpadek (závada narušuje provoz systému, degraduje nebo 
omezuje jeho funkčnost) nejpozději do konce pracovního dne následujícího po dni 
nahlášení problému; 

d. odstranit ostatní závady nejpozději do 5 pracovních dnů po dni nahlášení problému. 

Stránka 4 z 8 



7. Zhotovitel poskytne provedení nadstandardní programové úpravy webových stránek na 
základě požadavku objednatele zaslaného e-mailem. Zhotovitel po přijetí požadavku zašle 
objednateli odhad doby a ceny za provedení požadovaných úprav, případně i návrh na jiný 
postup řešení. Realizace požadavku bude zhotovitelem zahájena po schválení ceny a 
termínu požadované úpravy objednatelem. 

Článek Vlil. 
Povinnost mlčenlivosti, ochrana osobních údajů 

1. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při 
plnění této smlouvy a které nejsou právnĺm předpisem nebo objednatelem určeny ke 
zveřejnění nebo nejsou obecně známé. S informacemi poskytnutými objednatelem za 
účelem splnění závazků plynoucích z této smlouvy je povinen zhotovitel nakládat jako s 
důvěrnými materiály. 

2. Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné materiály výhradně za účelem splněni svých 
závazků vyplývajících z této smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba, 
která bude zhotovitelem seznámena s důvěrnými materiály v souladu s touto smlouvou, je 
nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy zhotovitel zpřístupni důvěrné materiály 
s předchozím písemným souhlasem objednatele nebo tak stanoví obecně závazný právní 
předpis. 

3. Zhotovitel se zavazuje ve vztahu k případně poskytnutým osobním údajům jako zvláště 
chráněným důvěrným informacím: 

a. přijmout všechna bezpečnostní, technická, organizační a jiná opatření s 
přihlédnutím ke stavu techniky, povaze zpracováni, rozsahu zpracování, kontextu 
zpracování a účelům zpracování k zabránění jakéhokoli narušení poskytnutých 
osobních údajů; 

b. nezapojit do zpracování žádné další osoby bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele; 

c. zpracovávat osobní údaje pouze pro plnění smlouvy (vč. předání údajů do třetích 
zemí a mezinárodním organizacím) výjimkou jsou pouze případy, kdy jsou určité 
povinnosti uloženy přímo právním předpisem; 

d. zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje u zhotovitele byly 
zavázány k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost 
mlčenlivosti; 

e. být objednateli bez zbytečného odkladu nápomocen při plnění povinností 
objednatele, zejména povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů, 
povinnosti ohlašovat případy porušení zabezpečení osobních údajů dozorovému 
úřadu dle Čl. 33 nařízení, povinnosti oznamovat případy porušení zabezpečení 
osobních údajů subjektu údajů dle Čl. 34 nařízení, povinnosti posoudit vliv na 
ochranu osobních údajů dle či. 35 nařízení a povinnosti provádět předchozí 
konzultace dle či. 36 nařízení, a že za tímto účelem zajistí nebo přijme vhodná 
technická a organizační opatření, o kterých ihned informuje objednatele; 

f. po ukončení smlouvy řádně naložit se zpracovávanými osobními údaji, např. že 
všechny osobní údaje vymaže, nebo je vrátit objednateli a vymazat existující kopie 
apod.; 

g. poskytnout objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny 
povinnosti stanovené objednateli právními předpisy; 

h. umožnit kontrolu, audit či inspekci prováděné organizací nebo příslušným orgánem 
dle právních předpisů, 

i. poskytnout bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, kterou stanoví objednatel, 
součinnost potřebnou pro plnění zákonných povinností objednatele spojených s 

Stránka 5 z 8 



ochranou osobních údajů, jejich zpracováním; 

j. poskytnuté osobní údaje chránit v souladu s právními předpisy. 

4. Zhotovitel je povinen předat bez zbytečného odkladu objednateli veškeré materiály a věci, 
které od něho či jeho jménem převzal při plnění smlouvy, ato bez zbytečného odkladu po 
ukončení této smlouvy. Důvěrné materiály uložené v elektronické podobě je zhotovitel 
povinen trvale odstranit. 

5. Závazek ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti i po ukončení této smlouvy 

Článek IX. 
Náhrada škody 

1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 
k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

2. Žádná ze smluvních stran není v prodlení a ani nemá povinnost nahradit škodu 
způsobenou porušením svých povinností vyplývajících z této smlouvy, bránila-li jív jejich 
splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu 2913 odst. 
2 občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez 
zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění 
této smlouvy. 

Článek X. 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

1. Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách: 

a. v případě, že bude zhotovitel v prodlení s termínem spuštěním ostrého provozu 
webových stránek, dopouští se tím porušení smlouvy, za které je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za dílo včetně DPH za 
každý započatý den prodlení; 

b. v případě, že zhotovitel neodstraní vady či problémy webových stránek vady ve 
lhůtách sjednaných v či. VII. odst. 6 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za dílo včetně DPH za 
každou jednotlivou vadu či problém a započatý den prodlení s odstraněním všech 
vad a problémů; 

c. 

2. Smluvní pokuty jsou splatné 14. den ode dne doručení písemné výzvy objednatele k jejich 
úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty dle 
odst. 1. písm. a) a b) tohoto článku na úhradu celkové ceny za dílo. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury 
je strana, které je faktura určena, povinna oprávněné straně zaplatit rovněž úrok z prodlení 
z dlužné částky v zákonné výši stanovené příslušným nařízením vlády. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že všechny smluvní pokuty dle této smlouvy včetně jejich výše 
považuje vzhledem k významu povinnosti (závazků), kjejichž zajištění byly dohodnuty, za 
přiměřené. 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že úhradou smluvní pokuty nebude dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta 
vztahuje, v plné výši. 

Stránka 6 z 8 



Článek Xl. 
Zánik smlouvy 

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká: 

a) splněním závazku, 

b) odstoupením od smlouvy, 

c) dohodou smluvních stran na základě oboustranně podepsaného dodatku k této 
smlouvě. 

2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů podstatných porušení 
uvedených v občanském zákoníku nebo z důvodů porušení uvedených v této smlouvě, 
pokud podstatné porušení této smlouvy dle občanského zákoníku, které je důvodem pro 
odstoupení od smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle 
ustanovení 2913 občanského zákoníku. 

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel: 

a) nespustí ostrý provoz webových stránek ve lhůtě sjednané v čI. III. odst. 4 této smlouvy; 

b) pokud webové stránky budou vykazovat podstatnou vadu, nebo opakující se vady, na 
které byl zhotovitel písemně upozorněn a nepodařilo se mu je odstranit ve lhůtách dle 
čI. VII odst. 6. této smlouvy (podstatnou vadou webových stránek se rozumí zejména 
jejich nedostupnost po dobu alespoň 2 kalendářních dnů). 

4. Smluvní strany se dohodly, že při prodlení objednatele se zaplacením ceny díla má 
zhotovitel právo od této smlouvy odstoupit. 

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení od smlouvy 
nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy budou do 30 kalendářních 
dnů od jeho účinnosti vyrovnány vzájemné závazky a pohledávky, plynoucí z této smlouvy. 

Článek XII. 
Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem díla, je schopen dílo ve smluvené lhůtě 
dodat a veškeré náklady spojené se zhotovením díla jsou zahrnuty v ceně díla. 

2. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, byla 
uveřejněna na internetových stránkách objednatele. Udaje ve smyslu 218 odst. 3. zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou 
znečitelněny (ochrana informací a údajů dle zvláštních právních předpisů). Smlouva se 
včetně jejich připadnych dodatku vklada do registru smluv vedeneho podle zakona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje 
objednatel. 

3. Zhotovitel souhlasí, aby objednatel poskytl část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti 
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. 

4. Zánikem této smlouvy z jakéhokoliv důvodu nemohou být dotčena vzájemná plnění, pokud 
byla řádně poskytnuta a byla již akceptována dle této smlouvy před účinností zániku této 
smlouvy, ani práva a nároky z takových plnění vyplývající. 

Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení 

Stránka 7 z 8 



1. Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy (včetně změny bankovního spojení, změny 
sídla, změny právně jednající osoby nebo zastoupení smluvní strany atd.) jsou vázány na 
souhlas smluvních strana mohou být provedeny, včetně změn příloh, po vzájemné dohodě 
obou smluvních stran pouze formou písemného dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky 
musí být řádně označeny, pořadově vzestupně číslovány, datovány a podepsány 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nemuže jít k tíži smluvní strany, které nebyl 
v souladu s touto smlouvou zaslán dodatek ohledně změny údaju v záhlaví smlouvy, že 
i nadále užívá při komunikaci s druhou smluvní stranou údaje puvodně uvedené. Jiná 
ujednání jsou neplatná. 

3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že 
písemnosti se zasílají v elektronické podobě prostřednictvím datových schránek. Nelze-li 
použít datovou schránku, zasílají se doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

4. Tato smlouva ie vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 
1 zhotovitel. 

5. Tato smlouva je platná dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako 
poslední. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisu. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato 
smlouva/dodatek smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsícu od jejího uzavření, 
bude Od počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnu Od jejího uzavření. 

7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně 
seznámily a na dukaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele. 

02. 85. 223 
V Jihlavě dne ............... 

reaa9u9........ r ‚ 

Speciálně pedagogické centrum Vysocina 
PhDr. Věra Trávníková, ředitelka 

V Jihlavě dne 

ti IUtUVILI 

Ing. Ladislav Prokop 

Stránka 8 z 8 


